



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	OCEAN
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	25-05-2021
Slutdato:	06-06-2021
Antal opførelser/koncerter:	24

Sted	
Teater FÅR302 Toldbodgade 6, 1253 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	48000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kompagni: MYKA Koreografi: My Grønholdt Scenografi og kostumedesign: Mie Riis Musik og lyddesign: Erik Christoffersen Dansere: Julie Rasmussen, Vincent Jonsson & Maren Fidje Bjørneseth Lysdesign: Sonja Lea Konsulenter: Jon R. Skulberg & Dalija Acin Thelander Foto og video: Morten Arnfred
Evt. relevant link til projektet:	http://www.myka.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I et hav fyldt af plastik, dykker vi ned på en undervandsrejse i et magisk og poetisk havunivers. Under overfladen møder vi bølger, havplanter, havdyr og plastik i konflikt med hinanden. Tonsvis af svært nedbrydelige plastikposer, plastikflasker og mikroplast flyder rundt i verdenshavene, hvor de gør stor skade på fisk, planter og måske også på mennesker. Hvordan kan vi bruge mindre plastik og hvordan kan vi bruge det smartere end vi gør i dag? Vores planet lider under forureningen af verdenshave, og de fleste har set billeder af hvordan det rammer dyrelivet. Ingen kommer til at være så påvirket af forureningen som de kommende generationer, men hvordan formidler man problematikken til små størrelser uden at skræmme dem? Med forestillingen OCEAN har kompagniet MYKA sat sig for at skabe en magisk og poetisk forestillingen med afsæt i tematikker som klima, natur, bæredygtighed og dyreliv. OCEAN åbner op for refleksioner og vil behandle samfundsaktuelle temaer, der kan være svære at tale om i børnehøjde, hvor scenekunsten kan være med til at indgyde håb. Forestillingen arbejder med lys, lyd, dans og installation og henvender sig til både børn og voksne.</p>

Formidling af projektet
Der udarbejdes en kommunikationsplan for forestillingen, som eksekveres i samarbejde med co-producenten Teater FÅR302. Kommunikationsplanen omfatter følgende: - Pressekontakt til både omnibusmedier og branchemedier inden for scenekunst og klimaspørgsmål. - Online kalendre og digitale platforme -



Sociale medier - Nyhedsbreve - Opsøgende salg til skoler og institutioner - Teaterbilletter.dk og Scenits trykte teaterkalendre - Plakater og andre tryksager

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	MYKA
Momsregistreret	